
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ЛЯ О і - Ь в
Про затвердження висновку органу 
опіки та піклування «Про доцільність 
призначення Лапшиної Н.І., 1959 р.н. 
опікуном над недієздатною 
Шальман Л.М., 1975 р.н.»

Розглянувши висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про доцільність призначення Лапшиної Н.І., 1959 р.н. 
опікуном над недієздатною Шальман Л.М., 1975 р.н.» та керуючись 
підпунктом 4 пункту б частини першої ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 55,56,59,60 Цивільного Кодексу України, 
Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного 
комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 
Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 
політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88, виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про доцільність призначення Лапшиної Н.І., 1959 р.н. 
опікуном над недієздатною Шальман Л.М., 1975 р.н» (додається)».

2. Доцільно призначити ір. Лапшину Нілу Іванівну, 1959 р.н. опікуном 
над недієздатною Шальман Лідією Михайлівною, 1975 р.н., яка являється 
інвалідом І групи та потребує стороннього догляду.

Контроль за виконай;
міського голови з П И Т і

Денисовця Ю.М.

іськии годова

рішення покласти на заступника 
виконавчих органів ради

І.М. Кохан



Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів
в и с н о в о к

ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ
23.08.2019

Про доцільність призначення 
Лапшиної Н.І., 1959 р.н. 
опікуном над недієздатною 
Шальман Л.М., 1975 р.н.

Розглянувши заяви гр. Лапшиної Н.І., 1959 р.н. про доцільність призначення 
її опікуном над недієздатною Шальман Л.М., 1975 р.н., гр. Шальмана М.А., гр. 
Шальмана А.М., копії: паспортів гр.Лапшиної Н.І., гр.Шальмана М.А., довідки про 
склад сім’ї гр. Лапшиної Н.І. від 04.02.2019 №107, висновку про стан здоров’я 
гр. Лапшиної Н.І. від 15.03.2019, акту, складеного депутатом Слобідської сільської 
ради Бондаренко О.Л. від 21.01.2019 року; характеристики гр.Лапшиної Н.І. від 
21.01.2019 року №67, акту обстеження умов проживання родини Шальман, 
складеного спеціалістом міської ради від 08.08.2019 року, рішення 
Коростишівського районного суду Житомирської області від 23.03.2011 року.

Встановлено, що Шальман Л.М., 1975 р.н., проживає по вул.Л.Українки, 
буд. З, м.Коростишів. Є інвалідом І групи з дитинства безстроково. Відповідно до 
рішення Коростишівського районного суду Житомирської області від 23.03.2011 
року визнана недієздатною та призначено опікуном Шальмана Михайла 
Абрамовича, 1939 року народження. Згідно заяви гр. Шальмана М.А., останній не 
може належним чином доглядати за підопічною у зв’язку з похилим віком та 
станом здоров’я тому просить призначити додаткового опікуна Лапшину Н.І.

Лапшина Н.І зареєстрована за адресою: с.Слобідка, вул.Центральна, буд.31 
Малинського району Житомирської області. Відповідно до висновку про стан 
здоров’я від 15.03.2019 року гр. Лапшина Н.І. на обліку в психіатра та нарколога не 
перебуває. На підставі акту обстеження побутових умов проживання від 
08.08.2019, гр. Лапшина Н.І. близько чотирьох місяців проживає разом з 
Шальманом М.А., доглядає за недієдатною Шальман Л.М.

На підставі викладеного та керуючись підпунктом 4 пункту б частини 
першої ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 
55,56,59,60 Цивільного Кодексу України, Правилами опіки та піклування, 
затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства 
праці та соціальної політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88 орган опіки та 
піклування Коростишівської міської ради прийшов до висновку, що гр.Лапшина
Ніла Іванівна, 16.02.1959 р.н. 
вул.Центральна, буд.31 Мали 
опікуном над недієздатною 
зареєстрована та проживає по 
стороннього догляду та нагляд'

хлрована за адресою: с.Слобідка,
итомирської області може бути 

Михайлівною, 1975 р.н., яка 
буд.З, м. Коростишів і потребує

Міський голова І.М. Кохан


